镇安县慈善协会文件

镇慈字〔2021〕17号

镇安县慈善协会关于拨付二零二一年“九九公益”网络慈善募捐资金的通知
全县所有参与网络慈善募捐单位：

2021年“九九公益日”期间，全县共有150余个单位近4万爱心网民积极参与了由县慈善协会,县工商联,县乡村振兴局,县退役军人事务局联合发起的“镇安县共建幸福家园（脱贫村）”、“镇安农厕改造计划”、“镇安共建幸福家园（非贫困村）”、“关爱退役军人”四项为灾后重建献爱心，助力乡村振兴网络募捐联合大行动。九月七、八、九三天共募集资金1527788.98元。获得省慈善协会配捐206880.07元，获得腾讯公益基金配捐162085.99元，合计1896755.04元。扣除3%的网筹管理费和5%项目执行费，实际到账1745014.64元。
按照省慈善协会发起网筹资金“谁募集、谁使用、谁负责”的规定和各个项目网筹资金的使用条件，现将网筹资金报账拨付相关事宜通知如下，请相关单位按照要求于2021年12月31日前到镇安县慈善协会（地址：西关统计局二楼）结算。本年度使用不完的,可在下一年度6月30日前办理完结。
附：1.2021年九九公益网络募捐报账拨付细则

2.相关单位网捐返还资金统计表
镇安县慈善协会

二0二一年十月九日

报送：商洛市慈善协会，县委办公室，县政府办公室
镇安县慈善协会2021年九九公益网络募捐报账拨付细则

一.使用原则:

(-)必须按照各自投入的网筹项目要求专项专用,不得挪作他用.发放时请留影像资料.
（二）为遭受8.20洪灾镇、村灾后重建资金可提前提取，以保证入冬后群众生产生活秩序尽快恢复。
(三)凡是众筹加配捐100元以上的单位,都可凭加盖本单位公章的正式发票和接受捐赠的村或者个人盖章签字的收据(花名册)到县慈善协会办理报账.

(四) 凡是众筹加配捐低于100元,由县慈善协会根据项目要求集中安排帮扶。.

二．各项网筹项目报销拨付办法：

一．镇安县共建幸福家园（脱贫村），镇安共建幸福家园(非贫困村)的报销办法:

所有发起【一起捐】的单位。如果包扶的镇、村是今年8.20洪灾的受灾区域，可以运用下列方法提取资金，

1.向县慈善协会出具申请拨款的文件，说明需要拨款的理由，并附上【陕西省事业单位内部结算票据】加盖领取单位的公章和经手人的签名。到慈善协会办理领款手续。

2.水毁重灾村的网筹资金可统筹使用。

3.网络筹款帮扶标准参照项目执行计划标准：困难群体、残障群体每户帮扶上限2000元；助学帮教每人帮扶上限3000元；下限为 100元。造册领取。
4.具体办理:
A.各相关学校，各发起【一起捐】的团队按照下面图示造册发放,持发放花名册原件到县慈善协会报账拨款.
B.一次性发放不了的,以单位文件形式报慈善协会申请拨付剩余资金并开具相应数额的[陕西省行政事业单位内部结算票据].
C.剩余资金的发放应在2022年9月30日前发放完毕,并将”发放领取花名册”影印件提交给县慈善协会,以便我们在腾讯公益网实施项目财务披露.

[image: image1.jpg]9 LR R ) £ 202 1 47 3 35 0 5 B 7 R 3 R B IR A 44

PAT AL (HF) JRTBUS ] ¢ £ H H
m%_} 4 ey | s REEAEAL I BRI e | ANET | %
1
2
e 1l
-
4
5
b
6
— 7 = ™
T
= ™
8
_I +
g
1

[image: image2.jpg]i3 R P 220216 E SR K T HAR A A K BE . SR AN G SR AL A4 Mt

BATRLL: (B REntE:  # A H
FS "4 L] KEE(EHE SPHIES S —I BER 1% ENE ] ANEF %k
=
1
i
2
3 |
do e
; =
6 ] l l' -
) B 2
8 i
o | ] L
10
|
11
i |
12 .l—
=~ IS =TIy .

（四）镇安县农厕改造计划报账办法：

1.水毁严重的镇村灾后重建以专题报告的文件格式说明用款的理由及资金支出方式并开具【陕西省事业单位内部结算票据】到慈善协会办理网捐资金结算。
2.网捐资金少的按照下面格式登记发放领取。[image: image3.jpg]LA B AR 9 22 202 VA A0 B4t oS00 R0 8 4 L2 JCAE 42 it

PATNRL: Gl RigME: € A H

5 = 5 AKRE(L L LHBHIE Ik F H 4 i AENET ik
1

I

2

|

3

4

. |

—

7

8

9

10

（五）关爱退役军人：

1.此项目由县退役军人事务具体组织实施

2.资助界定:重大疾病和家庭生活困难退役军人每人资助上限5000元;退役军人创业技能培训每人补助500元;资助贫困退役军人家庭子女上大学,每生资助2000元。

三．未尽事宜由县慈善协会解释。联系人卫南岳。电话：18992442481。